СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 17.10.2019 № 38
с. Староникольское
О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекта межевания территории для проектирования и строительства объекта : «Сети газораспределения на улицах Ленина и Мира в с. Староникольское Хохольского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Староникольского сельского поселения  Хохольского муниципального района Воронежской области, Генеральным планом Староникольского сельского поселения и в целях обеспечения устойчивого развития территорий и выделения зон планируемого размещения объектов, администрация Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки территории и проекта межевания территории для проектирования и строительства объекта: «Сети газораспределения на улицах Ленина и Мира в с. Староникольское Хохольского муниципального района Воронежской области, на 10.00 часов 19 ноября 2019 года, по адресу: Воронежская область, Хохольский район, с. Староникольское , ул. Веры Чуркиной, 63 — здание администрации Староникольского сельского поселения.
2. Установить , что участниками публичных слушаний по проектам планировки и проектам межевания территории для размещения объекта капитального строительства: «Сети газораспределения на улицах Ленина и Мира в с. Староникольское Хохольского муниципального района Воронежской области», являются жители Староникольского сельского поселения, проживающие или зарегистрированные по месту жительства в границах территории, применительно к которой подготовлены проекты планировки, правообладатели земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на указанной территории, а также иные заинтерисованные лица, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией проектов планировки и проектов межевания территории для размещения объекта капитального строительства «Сети газораспределения на улицах Ленина и Мира в с. Староникольское Хохольского муниципального района Воронежской области»
3. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний по проектам планировки и проектам межевания территории для размещения объекта капитального строительства: «Сети газораспределения на улицах Ленина и Мира в с. Староникольское Хохольского муниципального района Воронежской области»
4. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний по проектам планировки и проектам межевания территории для размещения объекта капитального строительства: «Сети газораспределения на улицах Ленина и Мира в с. Староникольское Хохольского муниципального района Воронежской области»( далее – Рабочая группа»
Председатель публичных слушаний- глава Староникольского сельского поселения Толсторожих Владимир Николаевич ;
Секретарь публичных слушаний- специалист администрации по земле Лобачева Лилия Васильевна;
Члены комиссии:
Ведущий специалист администрации Староникольского сельского поселения Филонова Любовь Григорьевна;
Ведущий специалист администрации Староникольского сельского поселения Полухина Надежда Николаевна;
Ведущий специалист администрации Староникольского сельского поселения Шипилова Нина Ивановна;
5.Определить местонахождения Рабочей группы по адресу: Воронежская область, Хохольский район, с. Староникольское , ул. Веры Чуркиной д. 63 ( здание администрации Староникольского сельского поселения) тел. 76149
6.Установить, что с материалами по проекту планировки территории и проекта       межевания территории для проектирования и строительства объекта: «Сети      газораспределения на улицах Ленина и Мира в с. Староникольское Хохольского                 муниципального района Воронежской области» можно ознакомиться на   официальном сайте администрации Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области (http:staronikol.ru), а также по месту нахождения рабочей группы: Воронежская область, Хохольский район с, Староникольское ул.Веры Чуркиной , 63
7.Предложить участникам публичных слушаний со дня официального опубликования настоящего постановления в Муниципальном вестнике Староникольского сельского поселения и размещения на официальном сайте администрации Староникольского сельского поселения в сети Интернет и до дня проведения публичных слушаний направить в адрес Рабочей группы предложения
и замечания по обсуждаемым вопросам для включения их в протокол публичных
слушаний.
Председатель Совета народных депутатов                    Л. И. Ульянова
Глава сельского поселения                                             В. Н. Толсторожих.